
 
 

1. 
 

 

Mozgáskorlátozott emberek foglalkoztatását, önálló életvitelét segítő eszközfejlesztő műhely és 
szolgáltatási hálózat projekt (TÁMOP-1.4.2-07/1.-2008-0001)  

 

Ajánlattételi felhívás 

 

Az ajánlatkérő neve, címe, telefonszáma: 
Mozgássérült Emberek Rehabilitációs Központja 

1022 Budapest, Marczibányi tér 3.  
Tel: 06-1 212 4595  

Képviseli: Kogon Mihály igazgató 
 

 
Tárgya: Műhelyek fogyóeszközeinek beszerzése 

A Mozgássérült Emberek Rehabilitációs Központja a Társadalmi Megújulás Operatív Program 
keretében 2008. szeptember 1-én elindította Mozgáskorlátozott emberek foglalkoztatását, önálló 
életvitelét segítő eszközfejlesztő műhely és szolgáltatási hálózat (TÁMOP-1.4.2-07/1-2008-
0001) projektjét. 

A 3 év futamidővel tervezett programban – régionként, a régiós műhelyek tevékenységeihez, 
műhelyenként, azaz 7 db műhelyre vonatkozóan – az alábbi működési anyagok beszerzésére 
várunk ajánlatokat, anyagféleségenkénti bontásban: 

 

A beszerzendő termék megnevezése: 

Megnevezés mennyiség db. 

KÁBELKÖTÖZŐ FEKETE MŰA. 3,5x140 500 

KÁBELKÖTÖZŐ FEKETE MŰA. 4,8x360 100 

SZIG.SZALAG FEKETE 15MMX10M 50 

W-DISC VÁGÓKORONG 115x1.0 40 

W-DISC VÁGÓKORONG 115x2,5 40 

W-DISC TISZTÍTÓKORONG 115x6 40 

LAMEL.CSISZ.ÍVELT 115 P60 40 

LAMEL.CSISZ.ÍVELT 115 P80 40 

CO HUZALELEKTRÓDA ACÉL D:0.8MM 15KG 1 



 
 

2. 
 

ÉRINTKEZŐ SPRAY 300ML 2 

ROST OFF CSAVARLAZÍTÓ 300ML 10 

PILLANATRAGASZTÓ 5 GR 5 

KENŐZSÍR I. 400GR 1 

FŰRÉSZLAP 300X13X0,65 32/18 FOGÚ 10 

HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M5 DIN985 500 

HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M6 DIN985 500 

HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M10 DIN985 500 

HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M8 DIN985 500 

HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M14 50 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M5 500 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M6 500 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M8 500 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M10 100 

ALUAC.POPSZEGECS 3.0X16 500 

ALUAC.POPSZEGECS 4.0X16 500 

ALUAC.POPSZEGECS 5,0X16 500 

BKNY.AC.CSAV.BL.8.8; 912 M5X20 100 

BKNY.AC.CSAV.BL.8.8; 912 M5X50 100 

BKNY.AC.CSAV.HORG.8.8;912 M6X20 500 

DF.KH.LEM.CSAV.HORG.7981 6,3X25 200 

HEGESZTŐ ANYA-4LAPÚ-DIN928-SW10-M6 100 

HEGESZTŐ ANYA-4LAPÚ-DIN928-SW14-M8 100 

HEGESZTŐ ANYA-4LAPÚ-DIN928-SW17-M10 100 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D4,3 500 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D5,3 500 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D6,4 500 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D8,4 250 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D10,5 100 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D13,0 100 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D15,0 100 

SÁRV.ALÁTÉT HORG.522, M6X15 100 

SÁRV.ALÁTÉT HORG.522, M8X20 100 

SÁRV.ALÁTÉT HORG.522, M10X20 100 

SF.KH.LEM.CSAV.HORG.7982 3,9X13 100 

SF.KH.LEM.CSAV.HORG.7982 3,9X16 100 

SF.KH.LEM.CSAV.HORG.7982 4,8X16 100 

SF.KH.LEM.CSAV.HORG.7982 4,8X19 100 



 
 

3. 
 

SF.BK.CSAV.HORG.10.9,7991 M6X40 100 

SF.BK.CSAV.HORG.10.9,7991 M6X60 100 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M5X30 200 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M5X40 200 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M5X60 200 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M6X60 100 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M6X40 100 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M8X40 200 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M8X60 100 

BKNY.AC.CSAV.HORG.8.8;912 M6X60 100 

BKNY.AC.CSAV.HORG.8.8;912 M8X40 100 

BKNY.AC.CSAV.HORG.8.8;912 M8X60 100 

KH.FAFORG.CSAV.SF.VM.S.HORG. 1000 

KH.FAFORG.CSAV.SF.VM.S.HORG. 500 
 

 
Feltételek az ajánlattevőre vonatkozóan: 

 
• Az ajánlattevő nem áll csőd, vagy felszámolási eljárás alatt, amelyről a szerződés aláírásakor 
nyilatkozatot kell tennie. 
• Megfelelő tapasztalatokkal és szaktudással rendelkezik a munka elvégzéséhez. 
• Vállalja, hogy a megbízó számára, kontakt-személy útján biztosítja a rendszeres konzultáció 
lehetőségét a munka elvégzése során, mind telefonon, mind elektronikus formában. 

 

Ajánlattételi határidő: 2010. 12. 10. péntek, 14 óra (A határidő az ajánlat beérkezésére vonatkozik!) 

Az ajánlatok benyújtásának módja: levélben, Pál Tibor műszaki vezető részére, a Mozgássérült 
Emberek Rehabilitációs Központja, 1022 Budapest, Marczibányi tér 3. címre. 
 

Szerződéskötés várható időpontja: 2010. december 20. 
 

 
Budapest, 2010. 12. 01. 
 

 


